

Faktúra číslo : 2020107
(Variabilný symbol)



Dátum vyhotovenia: 09.11.2020
Dátum splatnosti : 09.12.2020
Dodanie tovaru/služby : 09.11.2020

Objednávka číslo : ZoD
Dodací list číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz
Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : 0308

Dodávateľ : Hladký & Bibiš, spol. s r.o.

Ulica : Nám. A. Hlinku 25/30

Mesto : 017 01 Považská Bystrica

Štát : SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 31610013

DIČ : 2020439850

IČ DPH : SK2020439850

Zapísaná v OR OS Trenčín, v odd. Sro, vložka č. 2710/R

Banka : UniCredit Bank Považská Bystrica

SWIFT : UNCRSKBX

Číslo účtu : 6622735009/1111

IBAN : SK89 1111 0000 0066 2273 5009

Odberateľ : Stredná odborná škola regionálneho
rozvoja, Rakovice 25
922 08 Rakovice

IČO : 00159174

DIČ : 2020530677

IČ DPH : SK2020530677

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	V zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 17.9.2020 Vám fakturujeme stavebné práce "Zateplenie obvodového plášťa viacúčelovej budovy stravovacieho zariadenia SOŠ RR Rakovice" podľa priloženého súpisu vykonaných prác vo výške:	ks	30 197,09	20	1,00	30 197,09

Stredná odborná škola
regionálneho rozvoja,
Rakovice 25

Základ pre DPH 20 % : 30 197,09
DPH 20 % : 6 039,42

Ev. č. záznamu:	Č. spisu:
Došlo dňa: 11. NOV. 2020	Reg. zn.:
Prilohy: 2	Vybavuje:

Celková suma s DPH 36 236,51

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 36 236,51

HLADKÝ & BIBIŠ, spol. s r.o.
Nám. A. Hlinku 25/30
017 01 Považská Bystrica
IČO: 31610013 IČ DPH: SK2020439850
zap. v OR OS Trenčín v l.č. 2710/R odd. Sro

Bibišová Marta

Faktúru vyhotovil

Podpis a pečiatka



PAY by square

Súhlasím s platením
12. 11. 2020

Stredná odborná škola
regionálneho rozvoja,
Rakovice 25

-4-

Krycí list splátky v EUR za období

HLADKÝ a BIBIŠ POVAŽSKÁ BYSTRICA

Stavba : SOŠ REGIONÁLNEHO ROZVOJA RAKOVICE					
Objekt : Zateplenie obvodového plášťa viacúčelovej budovy stravovacieho zariadenia SOŠ RR Rakovice					
JKSO :		Miesto:	Zmluva č.	Dňa: 09.11.2020	
Odberateľ:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	30 197,09		30 197,09	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	30 197,09		30 197,09	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spracoval: Ing. Milan Bibiš				E	Celkové náklady:
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 30 197,09
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 30 197,09 6 039,42
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 36 236,51
odberateľ, obstarávateľ:				F	Odpočít - prípočet
Dátum:				dodávateľ, zhotoviteľ:	
Pečiatka:				HLADKÝ & BIBIŠ, spol. s r.o.	
Podpis:				Nám. A. Hlinku 25/30	
				017 01 Považská Bystrica	
				IČO: 31610013 IČ DPH: SK2020-3555	
				zap. v OR OS Trenčín v.č. 2710/R o.č. 5	

Berateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

JKSO :

Dátum: 09.11.2020

Spracoval: Ing. Milan Bibiš

Stavba : SOŠ REGIONÁLNEHO ROZVOJA RAKOVICE

Objekt : Zateplenie obvodového plášťa viacúčelovej budovy stravovacieho zariadenia SOŠ RR Rakovice

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie

HLADKÝ a BIBIŠ POVAŽSKÁ BYSTRICA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
1	612473186	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	412,000	m	2,54	1 046,48	
2	612473187	Pripl. za zabudované APO lišty k omietke zo suchých zmesí	412,000	m	3,52	1 450,24	
3	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	135,020	m2	1,43	193,08	
4	625991207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.100 mm	317,560	m2	48,86	15 515,98	
5	625993010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 60 mm a omiet. Baumit mozaika	85,520	m2	59,98	5 129,49	
6	629993504	Zatepl.vonk.ostenia šírka do200mm om.su.zm.SKP1,5 SAKRET-Klasik EPS70 hr.30mm	412,000	m	9,42	3 881,04	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	27 216,31	EUR		27 216,31	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
7	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	450,000	m2	2,24	1 008,00	
8	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	450,000	m2	1,44	648,00	
9	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	450,000	m2	1,15	517,50	
10	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	27,163	t	29,72	807,28	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 980,78	EUR		2 980,78	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	30 197,09	EUR		30 197,09	
		Za rozpočet celkom :	30 197,09	EUR		30 197,09	